У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

15 ноября 2023 года №  382-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу:

1) поощрить работников общества с ограниченной ответственностью
«Управление технологического транспорта Восток», город Иркутск:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ТРЯПКИНА - машиниста паровой передвижной
Михаила Викторовича депарафинизационной установки

7 разряда;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

МЕЗЕНЦЕВУ
Алексею Валентиновичу

машинисту паровой передвижной
депарафинизационной установки
6 разряда;

СЫРОВАТСКОМУ
Сергею Владимировичу

ведущему специалисту отдела
информационных технологий;

2

2) поощрить работников федерального казенного учреждения
«Управление автомобильной магистрали Красноярск -  Иркутск Федерального
дорожного агентства»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ВЛАСОВУ - начальника отдела планирования и
Ольгу Анатольевну экономического анализа;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КЛОЧИХИНУ - заместителю начальника отдела
Андрею Сергеевичу капитального ремонта и ремонта дорог и

искусственных сооружений филиала
в г. Братске;

3) поощрить работников муниципального унитарного предприятия
«Иркутскавтотранс» г. Иркутска:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ОЩЕПКОВА - слесаря по ремонту автомобилей;
Игоря Петровича

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

РУДАКОВУ - водителю автобуса регулярного
Игорю Олеговичу городского пассажирского маршрута;

4) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ПОНОМАРЕНКО - директора филиала «Казачинско-
Сергея Николаевича Ленский» акционерного общества

«Дорожная служба Иркутской области»;

ТЮФЯКОВУ - старшего инженера отдела капитального
Светлану Анатольевну строительства акционерного общества

«Иркутский завод дорожных машин»;

3

5) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЗАЛОГОВОЙ - ведущему инженеру технического отдела
Светлане Анатольевне Восточно-Сибирской дирекции по

капитальному строительству -
структурного подразделения Дирекции
по строительству сетей связи -  филиала
открытого акционерного общества
«Российские железные дороги»;

СОКОЛОВСКОМУ
Анатолию Николаевичу

ШУХОВОЙ
Марине Владимировне

водителю автобуса междугородних
перевозок индивидуального
предпринимателя Г отаидзе Нугзара
Г ерасимовича;

начальнику
технического
ограниченной
«Дорожное

производственного
отдела общества с

ответственностью
эксплуатационное

предприятие № 153».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

//У /  . Кобзев